经查询，无锡日托不存在被列为失信被执行人的情形，具备较好的履约能力。

三、关联交易协议主要内容

发包方：无锡日托光伏科技有限公司

承包方：信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司

（一）工程概况

1、工程名称：无锡日托1.4GW高效电池生产线机电总包项目。

2、工程承包范围和内容：无锡日托1.4GW高效电池生产线机电总包项目的材料供货、利旧、安装施工、运输、技术服务、调试、试验及后期改造部分的设

备管路的维修和售后服务等。

（二）合同工期

签署合同后，70天内完成安装调试。

（三）工程合同总价

本工程合同价格为人民币57,000,000元（大写：人民币伍仟柒佰万元整，含9%增值税）。

（四）工程质量

承包方必须严格按照施工图纸、说明文件和国家颁发的有关规范、规程进行施工，并接受发包方现场工程师或代表的监督检查。

（五）违约责任

1、承包方的责任

（1）工程质量不符合合同或国家规定的，承包方负责无偿修理、返工，给发包方或第三方造成损失的，应予以赔偿，工程交付时间以承包方修理返工并

经发包方验收合格之日为准。

（2）工程交付时间超过约定期限的，每逾期一天承包方按照合同总价的万分之五的标准支付逾期违约金。 如超过15天仍然不能竣工验收合格并交付发